
EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 5,0 74,0

2 56 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 4,0 71,5

3 62 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 9 3,0 71,0

4 55 Oliver Mak 35962 LK 4B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 27 2,0 69,5

5 26 Ronja  Mader 1010518 LK 4B BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 8 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 1 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 6,0 72,0

2 63 Sonja Colditz 24550 LK 3A BAWÜ D Manolito Incauto 34918 W CR 21 5,0 70,5

3 20 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 4,0 70,0

4 64 Marina Barke 19163 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 3,0 68,5

5 39 Daniela Breithaupt 31860 LK 3A BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 5 2,0 68,0

6 43 Julia Divkovic 1001906 LK 3A BAWÜ D Olena Joe Cody 31202 H QH 20 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 2 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Western Horsemanship LK 3 (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lenja Böhm 33401 LK 3B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 12 5,0 77,5

2 27 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 4,0 76,5

3 32 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Be Full Chex Boy 35424 W QH 11 3,0 75,0

4 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 2,0 72,0

5 99 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D UW Slippin Skip 26319 W QH 18 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 3 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Greta Schmalzridt 1010529 LK 5B BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 7 5,0 76,0

2 85 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 4,0 70,0

3 71 Helena Ling 1009976 LK 5B D Shania Elite 21692 S QH 22 3,0 69,5

4 72 Julia Klotz 1012910 LK 5B D Midnight Moonlight 27719 S QP 28 2,0 69,0

5 57 Mona Mornhinweg 1009457 LK 4A BAWÜ D JS Commanders Jac 1005805 H QH 4 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 4 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 5 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 5,0 0,0

2 14 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 4,0 0,0

3 111 Nick Kalka 1001198 LK 1A BAWÜ D SR LADY ELDORADO 1009486 S QH 6 3,0 0,0

4 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 6 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Western Pleasure LK 3 (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lenja Böhm 33401 LK 3B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 12 5,0 0,0

2 32 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Be Full Chex Boy 35424 W QH 11 4,0 0,0

3 27 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 3,0 0,0

4 3 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 21 2,0 0,0

5 69 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 7 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 5,0 75,5

2 24 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 4,0 72,0

3 61 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 3,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 8 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 16 5,0 0,0

2 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 4,0 0,0

3 112 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 11 3,0 0,0

4 28 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 18 2,0 0,0

5 51 Tanja Knopp 26044 LK 2A BAWÜ D GRR Aint It Perfect 1002300 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 9 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 5,0 70,5

2 11 Luana  Lang 1012607 LK 5B D Docs Indian Grace 1009427 S PH 9 4,0 70,0

3 108 Livia Leiker 1007004 LK 5B D Be Coeurs Best Girl 27912 S QH 13 3,0 69,0

4 6 Christoph Andries 1009982 LK 4B BAWÜ D Be full Chex Gun 1008281 W QH 9 2,0 68,5

5 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 10 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 5,0 71,0

2 14 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 4,0 70,5

3 119 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 16 3,0 70,0

4 70 Tanja Knopp 26044 LK 2A BAWÜ D Teddy Tucker Twist 27889 W QH 18 2,0 69,5

5 28 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 18 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 11 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 5,0 0,0

2 56 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 4,0 0,0

3 66 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 22 3,0 0,0

4 62 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 9 2,0 0,0

5 6 Christoph Andries 1009982 LK 4B BAWÜ D Be full Chex Gun 1008281 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 12 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 5,0 70,0

2 120 Mia Lillyana Marx 1002525 LK 4B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 22 4,0 68,5

3 1 Sarah Siegle 1011872 LK 4B BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 6 3,0 67,0

4 62 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 9 2,0 65,5

5 107 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 7 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 13 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 11 5,0 73,5

2 79 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 4,0 72,5

3 59 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 3,0 70,0

4 14 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 2,0 67,0

5 76 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Playboy Cadillac 1009557 W QH 6 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 14 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 6,0 0,0

2 44 Samira Schellrich 1008275 LK 3B BAWÜ D Magic With Hollywood 33282 W QH 12 5,0 0,0

3 32 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Be Full Chex Boy 35424 W QH 11 4,0 0,0

4 20 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 3,0 0,0

5 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 2,0 0,0

6 77 Alexandra Lertz 1004573 LK 3A BAWÜ D San Shiner 1007405 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 15 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Alexandra Lertz 1004573 LK 3A BAWÜ D San Shiner 1007405 W QH 4 5,0 7,2

2 46 Karin Huber 29113 LK 3A BAWÜ D Freckles Sparky Bar 30054 W QH 23 4,0 5,9

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 16 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Samira Schellrich 1008275 LK 3B BAWÜ D Magic With Hollywood 33282 W QH 12 5,0 0,0

2 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 4,0 0,0

3 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 3,0 0,0

4 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 17 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ, 
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 5,0 68,5

2 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 4,0 68,0

3 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 18 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 5,0 0,0

2 47 Greta Schmalzridt 1010529 LK 5B BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 7 4,0 0,0

3 57 Mona Mornhinweg 1009457 LK 4A BAWÜ D JS Commanders Jac 1005805 H QH 4 3,0 0,0

4 31 Lena Wagner 1010574 LK 5B BAWÜ D Be Lady Tari 25264 S QH 19 2,0 0,0

5 71 Helena Ling 1009976 LK 5B D Shania Elite 21692 S QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 19 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 4,0 68,5

2 113 Natalie Hurst-Haese 1001476 LK 4A BAWÜ D Addicting Loper 36614 W QH 11 3,0 68,0

3 40 Simone Gerken 1013794 LK 4A BAWÜ D Only on Holiday 1010124 W QH/PH 4 2,0 48,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 20 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 5,0 0,0

2 60 Lenja Böhm 33401 LK 3B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 12 4,0 0,0

3 69 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 3,0 0,0

4 46 Karin Huber 29113 LK 3A BAWÜ D Freckles Sparky Bar 30054 W QH 23 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 21 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 4,0 0,0

2 24 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 3,0 0,0

3 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 2,0 0,0

4 83 Romi Beck 1013878 LK 5B D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 22 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Romy Braun 1014032 LK 5B D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 2,0 0,0

2 74 Tara-Lina  Benzinger 1014004 LK 5B D Shania Elite 21692 S QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 23 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 14 7,0 71,0

2 53 Josepha Ostermaier 1001047 LK 4A BAY D JB Shiners Road Trash 33445 S PH 9 6,0 70,5

3 102 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 5,0 69,0

4 38 Katja Anderhuber 1013327 LK 5A D Ms Red Haily 1009962 S QH 6 4,0 68,5

5 104 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 3,0 66,0

6 5 Heike Huber 38912 LK 4A BAWÜ D Sorrel Boy 32740 W QHM 16 2,0 65,0

7 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 1,0 64,5

7 97 Jette  Jürgensen 1014034 LK 5A BAWÜ D American Cat Beauty 1009622 W QH 10 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 24 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ, 
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 5,0 0,0

2 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 4,0 0,0

3 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 3,0 0,0

4 44 Samira Schellrich 1008275 LK 3B BAWÜ D Magic With Hollywood 33282 W QH 12 2,0 0,0

5 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 25 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Ronja  Mader 1010518 LK 4B BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 8 5,0 0,0

2 55 Oliver Mak 35962 LK 4B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 27 4,0 0,0

3 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 3,0 0,0

4 56 Mayla Bublat 1010241 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 2,0 0,0

5 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. Oktober 2024 17:42 Seite 26 von 53



EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 5,0 0,0

2 106 Mario Klink 22313 LK 4A BAWÜ D A Set of Magic 1008072 W PH 6 4,0 0,0

3 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 3,0 0,0

4 67 Manuela Schrade 1013989 LK 5A D AKH Dun its Alegra 1010211 S QHM 7 2,0 0,0

5 100 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 6,0 7,4

2 86 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Sheza Fortune Cookie 1006732 S QH 6 5,0 7,2

3 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 4,0 6,9

4 62 Josefine Heindel 1005652 LK 4B BAWÜ D Doctors Jac 1000213 S PH 9 3,0 6,7

5 54 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 2,0 6,6

6 40 Simone Gerken 1013794 LK 4A BAWÜ D Only on Holiday 1010124 W QH/PH 4 1,0 6,3
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 5,0 70,0

2 42 Hannah Rath 1002383 LK 4A BAWÜ D KN OLENA DUN 1007982 W QH 11 4,0 69,5

3 41 Christian Grübel 1010507 LK 4A BAWÜ D GH Catch Lenas 1010165 W QH 9 3,0 69,0

3 23 Björn Schaal 1010215 LK 4A BAWÜ D Take Your Gun For Me 36396 W QH 10 3,0 69,0

5 89 Renate Armbruster 16851 LK 4A BAWÜ D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 7,0 6,6

2 104 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 6,0 6,4

3 39 Daniela Breithaupt 31860 LK 3A BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 5 5,0 6,0

4 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 4,0 5,9

4 107 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 7 4,0 5,9

6 46 Karin Huber 29113 LK 3A BAWÜ D Freckles Sparky Bar 30054 W QH 23 2,0 5,9

6 6 Christoph Andries 1009982 LK 4B BAWÜ D Be full Chex Gun 1008281 W QH 9 2,0 5,9

6 96 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Be a Poker 1009307 W QHM 5 2,0 5,9
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 5,0 70,5

2 11 Luana  Lang 1012607 LK 5B D Docs Indian Grace 1009427 S PH 9 4,0 68,5

3 24 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 3,0 67,5

4 61 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 2,0 65,5

5 104 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 6,0 82,0

2 20 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 5,0 73,5

3 18 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 4,0 72,5

3 63 Sonja Colditz 24550 LK 3A BAWÜ D Manolito Incauto 34918 W CR 21 4,0 72,5

5 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 2,0 72,0

6 64 Marina Barke 19163 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 1,0 70,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Western Horsemanship LK 1-2 (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Sheza Fortune Cookie 1006732 S QH 6 4,0 84,0

2 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 3,0 83,0

3 34 Maggie Ellsässer 28635 LK 2A BAWÜ D Chex Little Rose 31275 S QH 11 2,0 75,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Daniela Breithaupt 31860 LK 3A BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 5 6,0 69,5

2 19 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 4 5,0 68,5

3 27 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 4,0 68,0

3 86 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Sheza Fortune Cookie 1006732 S QH 6 4,0 68,0

5 54 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 2,0 67,5

6 96 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Be a Poker 1009307 W QHM 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Natalie Hurst-Haese 1001476 LK 4A BAWÜ D Addicting Loper 36614 W QH 11 5,0 76,0

2 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 4,0 75,5

3 15 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 3,0 73,0

4 22 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 14 2,0 72,5

5 40 Simone Gerken 1013794 LK 4A BAWÜ D Only on Holiday 1010124 W QH/PH 4 1,0 72,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Western Pleasure LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 4,0 0,0

2 34 Maggie Ellsässer 28635 LK 2A BAWÜ D Chex Little Rose 31275 S QH 11 3,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Riding LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 10 6,0 73,5

2 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 5,0 71,5

3 69 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 4,0 70,0

4 60 Lenja Böhm 33401 LK 3B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 12 3,0 69,5

4 10 Sarah Nufer 1000993 LK 1A BAWÜ D Start to Whizper 1009201 S QH 11 3,0 69,5

6 99 Paula Sommer 1005452 LK 3A B/BRA D UW Slippin Skip 26319 W QH 18 1,0 67,0

6 46 Karin Huber 29113 LK 3A BAWÜ D Freckles Sparky Bar 30054 W QH 23 1,0 67,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 5,0 77,5

2 106 Mario Klink 22313 LK 4A BAWÜ D A Set of Magic 1008072 W PH 6 4,0 76,0

3 68 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AKH Dun its Alegra 1010211 S QHM 7 3,0 68,5

4 110 Anna-Lisa Junt 1014048 LK 5A D Comte's Cool Boy 1010242 W Han 8 2,0 33,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Julia Divkovic 1001906 LK 3A BAWÜ D Olena Joe Cody 31202 H QH 20 5,0 71,0

2 17 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 4,0 69,5

3 20 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 3,0 69,0

4 63 Sonja Colditz 24550 LK 3A BAWÜ D Manolito Incauto 34918 W CR 21 2,0 67,5

5 18 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 6,0 76,5

2 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 5,0 73,0

3 106 Mario Klink 22313 LK 4A BAWÜ D A Set of Magic 1008072 W PH 6 4,0 72,5

4 100 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 3,0 71,0

5 115 Jahseen  Einfalt 1014053 LK 5A D UW Slippin Skip 26319 W QH 18 2,0 70,5

6 15 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 1,0 70,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Oliver Mak 35962 LK 4B BAWÜ D Fandanguero 2° 36316 W WGP 27 4,0 68,0

2 95 Nina Schüßler 1002389 LK 4B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 11 3,0 54,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 5,0 0,0

2 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 4,0 0,0

3 45 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 3,0 0,0

4 22 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 14 2,0 0,0

5 78 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 5,0 74,5

2 2 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ, 
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 4,0 71,5

3 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 3,0 70,5

4 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 2,0 68,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 10 5,0 68,5

2 2 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ, 
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 4,0 63,5

3 60 Lenja Böhm 33401 LK 3B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 12 3,0 63,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 5,0 0,0

2 83 Romi Beck 1013878 LK 5B D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 4,0 0,0

3 97 Jette  Jürgensen 1014034 LK 5A BAWÜ D American Cat Beauty 1009622 W QH 10 3,0 0,0

4 52 Anett Wagner-Süttner 1004236 LK 5A BAWÜ D Miss Smoke King Leo 1008310 S QH 18 2,0 0,0

5 103 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Männer Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Alexandra Lertz 1004573 LK 3A BAWÜ D San Shiner 1007405 W QH 4 2,0 0,0

2 100 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 5,0 0,0

2 118 Lisa Marie Heiberger 26386 LK 3A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 4,0 0,0

3 20 Catrin Zimmermann 1008724 LK 3A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 17 3,0 0,0

4 18 Kerstin Gran 29664 LK 3A BAWÜ D Fynnjon 30809 W Württ 17 2,0 0,0

5 81 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 5,0 0,0

2 65 Laura Berger 1010573 LK 5A D Docs Indian Spirit 1010077 W QH 12 4,0 0,0

3 54 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 4 3,0 0,0

4 107 Leonie Schönfeld 1009977 LK 4B BAWÜ D Krümel vom Heuberg 1010229 W Shet 7 2,0 0,0

5 90 Luise Litz 1014033 LK 5B D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Nick Kalka 1001198 LK 1A BAWÜ D SR LADY ELDORADO 1009486 S QH 6 6,0 68,5

2 36 Julie  Martens 1004574 LK 3B BAWÜ D OW HollysBillyCrome 32044 W QH 10 5,0 66,0

3 49 Mica Merkle 33266 LK 3B BAWÜ D Be Full Chex Choki 1002306 W QH 5 4,0 65,5

4 32 Amy-Sue Egenter 26884 LK 3A BAWÜ D Be Full Chex Boy 35424 W QH 11 3,0 64,5

4 79 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 3,0 64,5

6 2 Melanie Huber 1001846 LK 2B BAWÜ, 
RLP

D Pike Pachee 1006216 W QH 21 1,0 61,5
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 5 5,0 82,0

2 112 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 11 4,0 81,0

3 28 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 18 3,0 78,5

4 119 Barbara Heiter 16276 LK 1A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 16 2,0 77,5

5 14 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 7 1,0 75,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2B BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 17 5,0 66,0

2 16 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 4,0 65,5

3 80 Ines Mangold 25624 LK 3A BAWÜ D Magic Technique 1008149 W QH 10 3,0 63,5

4 58 Christina Schrauth 31813 LK 3A BAWÜ D Bee Lovely Rose 1003262 S APP 5 2,0 56,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 5,0 0,0

2 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 4,0 0,0

3 22 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 14 3,0 0,0

4 61 Paula Heindel 1005651 LK 4B BAWÜ D Mouse N Sonita 36778 S QH 11 2,0 0,0

5 15 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EQH End of the Year Show Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Christina Bröhl Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janine Winter 1010011 LK 4A BAWÜ D Peppys Perfect Leary 1007577 W QH 9 5,0 72,0

2 45 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 4,0 71,5

3 102 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 3,0 71,0

4 78 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 2,0 68,0

5 15 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 1,0 67,5
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